

WANG AGENTUR ApS

Byghøjvej 1
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

**Lars Eriksen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WANG AGENTUR ApS

Byghøjvej 1

5250 Odense SV

Telefonnummer: 20999565

Fax: 33155177

CVR-nr: 28691645

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, produktion- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på tkr. 527 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 147.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revisor

Selskabet har også for det kommende regnskabsår fravalgt revisor, idet selskabet anser betingelserne herfor som opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til selskabet, og aktivets værdikan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabsloven, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, varekøb og ændring i lagre og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved lavering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet af trejdepart. Aller former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder og andre godtgørelser

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt kursgevinster og - tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Brugstiden for dritsmateriel og inventar er fastsat til 3-5 år og med en restværdi på kr. 0.

Brugstiden for indretning af lejede lokaler er satsat til 5 år og med ene restværdi på kr. 0.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor det vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Der afsættes ikke udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved til transaktionendagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionendagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.015.473	204.492
Personaleomkostninger	1	-432.002	-84.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-49.160
Resultat af ordinær primær drift		583.471	71.102
Andre finansielle indtægter		0	11.925
Øvrige finansielle omkostninger		-26.094	-25.268
Ordinært resultat før skat		557.377	57.759
Skat af årets resultat		0	-406
Årets resultat		557.377	57.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		557.377	57.353
I alt		557.377	57.353

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		184.309	72.769
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.309	72.769
Anlægsaktiver i alt		184.309	72.769
Fremstillede varer og handelsvarer		468.811	0
Varebeholdninger i alt		468.811	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.390	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.951
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		292.259	201.290
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		65.155	0
Tilgodehavender i alt		1.071.804	234.241
Omsætningsaktiver i alt		1.540.615	307.010
Aktiver i alt		1.724.924	307.010

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		52.413	-504.964
Egenkapital i alt		177.413	-379.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		412.905	476.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		913.858	4.580
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.259	13.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.489	192.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.547.511	686.974
Gældsforpligtelser i alt		1.547.511	686.974
Passiver i alt		1.724.924	307.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	20176
	kr.	kr.
Løn og gager	326.027	79.339
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	105.975	4.891
	<u>432.002</u>	<u>84.230</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2013.	125.000
Ændring 2018	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået en debitorfinansieringsaftale med Midt Factoring, hvorefter MidtFactoring til enhver tid har sikkerhed i debitorer for den bagved liggende sikringskonto der ligge til grund for aftalen med MidtFactoring.

Derudover har selskabet afgivet virksomhedspant tkr. 1.000 overfor selskabets pengeinstitut med primær pant i varebeholdninger tkr. 438, samt sekundær pant i debitorer.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1